______класс

Большая 

Книга

Советов

_____   год
Советы по защите от уличных мошенников
1.

2.

3.

4.

5.
Советы по защите от Интернет -мошенничества
1.

2.

3.

4.

5.

Советы пользователям сотовых телефонов

1.

2.

3.

4.

5.

Советы по защите от цыганского гипноза

1.

2.

3.

4.

5.

Не попадись на телелохотрон! Советы телезрителям

1.

2.

3.

4.

5.
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